
Zarządzenie Nr 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia Zarządowi Obiektów Sportowych Sp. z o.o. w Koszalinie przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Na podstawie art. 15 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Powierzam Zarządowi Obiektów Sportowych Sp. z o.o. w Koszalinie z siedzibą przy ul. Rolnej 14, 75-436 
Koszalin, NIP: 669-050-48-61, Regon: 330241018, przygotowanie i przeprowadzenie, w imieniu i na rzecz 
Gminy Miasto Koszalin, postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz zawarcie umów 
na wykonanie prac remontowo-modernizacyjnych niecek basenowych zlokalizowanych w obiekcie pływalni 
przy ul. Jedności / Głowackiego w Koszalinie, którym Spółka administruje na podstawie umowy dzierżawy 
nr 118/Z/17 z dn. 25.01.2018 r. 
Zakres prac remontowo-modernizacyjnych obejmował będzie, m.in.: 
1) rozbiórkę istniejących okładzin basenowych łącznie z przylegającą plażą w zakresie niezbędnym do 

uszczelnienia dylatacji, 
2) naprawę konstrukcji żelbetowych, 
3) wykonanie dylatacji, 
4) poprawę warunków cieplno-wilgotnościowych w podbaseniu, 
5) wykonanie nowych powłok basenów ze stali nierdzewnej, 
6) rynny przelewowe i kanały denne napływowe, 
7) wyposażenie niecek, 
8) uzupełnienie okładzin plaż wokół basenów płytkami ceramicznymi, 
9) przygotowanie materiałów do udzielenia zamówienia i nadzór prowadzonych robót. 

2. Na realizację zadań opisanych w ust. 1 Miasto zabezpiecza środki w budżecie Miasta na 2020 rok w dziale 
926 rozdziale 92601 § 6050 w wysokości 2.324.000,- zł (słownie złotych: dwa miliony trzysta dwadzieścia 
cztery tysiące 00/100). 

3. Wydatki na realizację zadań opisanych w ust. 1 nie mogą przekroczyć kwoty określonej w ust. 2. 

§ 2.1. Faktury za wykonane prace wystawione zostaną na Gminę Miasto Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7, 
75-007 Koszalin, NIP: 669-23-85-366, Regon: 330920802. 

2. Przekazanie środków nastąpi na podstawie faktur zaakceptowanych i dostarczonych przez Spółkę ZOS. 
3. Rozliczenie zadania winno nastąpić najpóźniej w terminie 21 dni od daty protokolarnego odbioru robót. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


